OFÍCIO GP Nº. 411/2009

 Botucatu, 26 de maio de 2009.

Prezado Senhor,

Encaminho a Vossa Senhoria cópia anexa da Moção nº. 017/2009, de autoria do Vereador Lelo Pagani, apresentada e aprovada por esta Edilidade na Sessão Ordinária realizada em 25 de maio de 2009.

Atenciosamente,

Vereador REINALDO MENDONÇA MOREIRA
Presidente
A Sua Senhoria o Senhor

FREI CONSTANTINO BOMBO

Guardião da Província dos Capuchinhos de São Paulo

Santuário Nossa Senhora de Lourdes

Botucatu - SP